开州发改审〔2024〕554号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于重庆市开州区托育综合服务中心建设项目

可行性研究报告的批复

重庆市开州区卫生健康委员会：

你单位《关于审批重庆市开州区托育综合服务中心建设可行性研究报告的函》（开州卫函〔2024〕185号）及相关材料收悉。依据重庆市发展改革委对应投资计划，经研究，原则同意你单位报送的《重庆市开州区托育综合服务中心建设项目可行性研究报告》，现将相关事项批复如下：

一、项目法人。重庆市开州区卫生健康委员会。
二、项目名称。重庆市开州区托育综合服务中心建设项目。

三、项目代码。2307-500154-04-01-846658。

四、建设地点。重庆市开州区竹溪镇三升村1社。
五、建设内容及规模。建设托位150个，总建筑面积约10010.12平方米（地上面积8020.56平方米、地下面积1989.56平方米），包含养育、早期发展训练、保健观察、个体化训练、后勤保障服务、咨询培训等功能用房以及停车库、其他设备用房等。

六、投资估算及资金来源。估算总投资为4997.12万元，其中：工程费用4141.47万元，工程建设其他费用617.70万元，预备费237.95万元。资金来源为：2024年超长期特别国债资金4000万元，其余由项目法人多渠道筹资。

七、建设工期。18个月。
八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工、勘察设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购采用公开招标方式。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报我委审批。
开州发改函〔2023〕159号文件作废。
                   重庆市开州区发展和改革委员会

                   2024年9月13日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室        2024年9月13日印